
info@singingrock.com
www.singingrock.cz

POPIS

unikátní
číslování

VLASTNOSTINORMY

EN 566
1019

100 % dyneema

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

8 mm dyneema ve 2 délkách:
žlutá/bílá 60 cm a červená/bí-
lá 120 cm.

Vhodná pro rychlé výstupy 
v lehkém stylu.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

DYNEEMA
smyčka 8 mm

lehká
tenká
velmi pevná

Dyneema smyčka pro alpinismus a vícedélkové lezení v horách.

záruka

3
ROKY

№

Smyčku lze využít k prodloužení 
jisticího bodu, k jištění za hroty a 
hodiny.

Tenká, lehká a přitom velmi 
pevná (22 kN). 

22  kN 10  kN35  kN19 kN2×22  kN

(100 kg)

45° 50 kg50 %

60° 58 kg58%

90°

120°

71 kg

100 kg

71%

100%

<60° = OK
>60° = !

22 g
(60 cm)

pevnost 
22 kN

60/120 cm

cm
in

Verze: 10/2018C2004



POZNÁMKY

DÉLKA

ŠÍŘKA

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

DYNEEMA
smyčka 11 mm

C2001

DYNEEMA
smyčka 16 mm

C2075

11 mm 16 mm

info@singingrock.com
www.singingrock.cz

Životnost výrobku závisí na frekvenci používání a prostředí, 
ve kterém je používán (působení vlhkého prostředí, písku, 
soli, atd. životnost výrobku snižuje). Bez přihlédnutí k opo-
třebení či mechanickému poškození a při dodržení všech 
podmínek uvedených v návodu k použití, může být tento 
výrobek používán 15 let od data výroby a 10 let od data 
prvního použití.
Avšak již při prvním použití může dojí k takovému poškození, 
které zkrátí životnost výrobku pouze na toto první použití.

praní sušení

30 °C 30 °C

chraňte před
solí

čtěte návodchraňte před
chemikáliemi

chraňte před
UV

UV

ÚDRŽBA

PEVNOST

HMOTNOST 27 g (60 cm) 48 g (60 cm)

30/60/80/120/150 cm

22 kN

60/80/120/150 cm

22 kN

Verze: 10/2018C2004


	Stránka 1
	Stránka 2

